

Seră modulară, 56*39m, compusă din 4
module de seră, inclusiv o parte laterală cu
lăţimea de 6*39m, IP Centrul de Excelenţă în
Horticultură şi Tehnologii Agricole din Ţaul
(denumirea obiectivului)

WinCmera2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL № 25-04-2025

Lucrări

Valoarea de deviz 3 045 785,24

Intocmit in preţuri curente

№ crt.	Simbol norme şi Cod resurse	Denumire lucrări şi cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2000:				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	421,535	64,84	27 332,329
		Total manopera				27 332,329

Materiale si echipament

1	Piloţi metalici D76*1500mm	buc.	114	553,68	63119,04	63119,04
2	Piloţi metalici D60*1500mm	buc.	81	280,79	22744,21	22744,21
3	Profil 80*80*3600mm	buc.	84	523,22	43950,78	43950,78
4	Profil 80*80*5900mm	buc.	20	857,41	17148,13	17148,13
5	Profil 80*80*7000mm	buc.	10	1017,38	10173,79	10173,79
6	Profil 80*80*2420mm	buc.	80	351,72	28137,80	28137,80
7	Ţeavă D60*5900mm	buc.	170	395,09	67164,82	67164,82
8	Ţeavă D60*300mm	buc.	85	19,75	1679,12	1679,12
9	Ţeavă D60*6600mm	buc.	17	434,60	7388,13	7388,13
10	Ţeavă D32*3400mm	buc.	150	116,98	17547,57	17547,57
11	Ţeavă D32*2700mm	buc.	150	92,90	13934,83	13934,83
12	Ţeavă D32*2300mm	buc.	150	79,14	11870,41	11870,41
13	Ţeavă D32*1400mm	buc.	150	48,17	7225,47	7225,47
14	Ţeavă D32*2500mm	buc.	60	86,02	5161,05	5161,05
15	Ţeavă D32*5300mm	buc.	150	182,36	27353,56	27353,56
16	Profil 30*50*5145mm	buc.	80	299,11	23928,76	23928,76
17	Profil 30*50*5145mm	buc.	16	299,11	4785,75	4785,75
18	Profil 80*80*2920mm	buc.	96	424,39	40741,68	40741,68
19	Ţeavă D25*2700mm	buc.	20	75,28	1505,60	1505,60
20	Ţeavă D60*5900mm	buc.	20	388,50	7770,05	7770,05
21	Profil 80*80*3800mm	buc.	20	552,29	11045,83	11045,83
22	Profil 80*80*8000mm	buc.	18	1162,72	20928,94	20928,94
23	Profil 80*80*4000mm	buc.	10	581,36	5813,60	5813,60

24	Țeavă D25*3000mm	buc.	39	83,64	3262,14	3262,14
25	Țeavă D60*2600mm	buc.	157	171,20	26879,10	26879,10
26	Țeavă D60*6800mm	buc.	85	447,77	38060,07	38060,07
27	Țeavă D32*17500mm	buc.	4	602,12	2408,49	2408,49
28	Profil 40*70*5145mm	buc.	40	381,52	15260,69	15260,69
29	Foi de table 210*2640mm	buc.	80	102,92	8233,95	8233,95
30	Clamă unghi	buc.	170	1,15	195,65	195,65
31	Hamut arca	buc.	374	58,73	21964,71	21964,71
32	Omega vîrf	buc.	85	30,69	2608,60	2608,60
33	Omega	buc.	204	6,44	1314,74	1314,74
34	Clamă	buc.	320	3,84	1227,58	1227,58
35	Set omega	set.	204	6,44	1314,74	1314,74
36	Set clame	set.	320	3,84	1227,58	1227,58
37	Clame R	buc.	80	3,84	306,89	306,89
38	Plastina	buc.	100	3,84	383,62	383,62
39	Plastina AL	buc.	100	3,84	383,62	383,62
40	Profil, zigzag	m	436	13,05	5690,20	5690,20
41	Profil AL SM 5900mm	un.	22	440,33	9687,27	9687,27
42	Profil AL XLX 5800mm	un.	38	405,57	15411,56	15411,56
43	Profil AL unghi 5800mm	un.	60	660,50	39629,74	39629,74
44	Profil AL S 5900mm	un.	17	129,90	2208,26	2208,26
45	Profil AL D60*5800mm	un.	70	463,51	32445,40	32445,40
46	Conector Profil AL D60	buc.	39	92,70	3615,34	3615,34
47	Profil D36, zigzag	m	361	39,94	14419,69	14419,69
48	Cremaliera	un.	170	527,57	89687,56	89687,56
49	Țeavă D33.4*5800mm	un.	70	449,58	31470,93	31470,93
50	Conectori D33.4	buc.	140	13,05	1827,13	1827,13
51	Pinion	buc.	170	164,92	28035,77	28035,77
52	Mecanism Variator	buc.	20	7627,67	152553,49	152553,49
53	Folie PE UV 200microni	m2	5110	15,82	80836,66	80836,66
54	Folie armată PE UV, 190gr.	m2	432	27,68	11959,40	11959,40
55	Motor 380V	set.	10	11935,67	119356,67	119356,67
56	Centrifuga aer, 220V	set.	3	3797,42	11392,27	11392,27
57	Profil din plastic U, 3000mm	m.	1732	12,66	21919,23	21919,23
58	Profil din plastic P, 3000mm	m.	258	11,47	2959,00	2959,00
59	Șurub M8x25	buc.	3245	0,67	2181,68	2181,68
60	Șurub M8x40	buc.	510	1,31	665,60	665,60
61	Șurub M8x50	buc.	1112	1,11	1231,37	1231,37
62	Șurub M8x70	buc.	753	1,86	1399,65	1399,65
63	Șurub M8x80	buc.	452	1,70	768,66	768,66
64	Șurub M8x90	buc.	496	3,32	1647,74	1647,74
65	Șurub M8x100	buc.	1780	1,98	3519,80	3519,80
66	Șurub M10x100	buc.	84	2,77	232,54	232,54
67	Piuliță M8	buc.	8348	0,36	3004,36	3004,36
68	Piuliță M10	buc.	84	0,36	30,23	30,23
69	Piuliță M8 Neylon (33,7)	buc.	1112	0,29	325,43	325,43
70	Bară oțel cu filet M8	buc.	100	15,47	1546,73	1546,73
71	Șurub autofiletant	buc.	1165	0,36	419,27	419,27

	hexagonal					
72	Șurub autofiletant plat cruce	buc.	1275	0,11	146,23	146,23
73	Plasa anti-insecte, UV, 50mesh	m2	2300	15,03	34565,19	34565,19
74	Conector	buc.	60	39,94	2396,63	2396,63
75	Motor 220V	buc.	10	1977,41	19774,13	19774,13

76	Profil D36, zigzag	m	406	39,94	16217,16	16217,16
77	Folie PE UV 100microni	m2	1344	7,91	10630,57	10630,57
78	Folie PE UV 100microni	m2	2216	7,91	17527,79	17527,79
79	Motor 220V	buc.	5	1977,41	9887,07	9887,07
80	Sistem de automatizare ecran	set.	5	26299,60	131497,99	131497,99
81	Folie reflectorizantă UV, 100gr	m2	1625	11,86	19279,78	19279,78
82	Plapumă de izolare, UV, 200gr.	m2	2216	36,38	80627,84	80627,84
83	Motor 220V	buc.	5	1977,41	9887,07	9887,07
84	Sistem de automatizare ecran	set.	5	26299,60	131497,99	131497,99
85	Becuri de stimulare creștere	buc.	140	1384,19	193786,51	193786,51
86	Aeroterme, 20kw	buc.	5	6090,43	30452,17	30452,17
87	Instalație CO2	buc.	1	8463,33	8463,33	8463,33
88	Atomizator	buc.	1	6248,63	6248,63	6248,63
89	Ventilator suspendat	buc.	10	2689,28	26892,82	26892,82
90	Senzor 3in1, lumină, umiditate-temperatură aer	buc.	5	6525,46	32627,32	32627,32
91	Senzor umiditate-temperatură sol, conectat la senzor 3in1	buc.	5	8146,94	40734,72	40734,72
92	Controler de climă	buc.	5	15423,82	77119,12	77119,12
93	Stația meteo	buc.	1	19813,68	19813,68	19813,68
94	Soft pentru PC	buc.	1	23808,06	23808,06	23808,06
95	Soft pentru Smartphone	buc.	1	13644,15	13644,15	13644,15
96	Panou de comandă	buc.	5	23728,96	118644,80	118644,80
97	Sistem de susținere a plantelor	un.	5	4745,79	23728,96	23728,96
98	CO2 senzor	buc.	1	7949,20	7949,20	7949,20
Total materiale și echipamente			2 386 078,65		2 386 078,65	

Total:

Cheltuieli directe	lei	2 465 023,623
Transportul materialelor	3,00 %	73 130,739
TVA	20,00 %	507 630,873

Total deviz:

3 045 785,24

Intocmit

GORA TECHNOLOGY GROUP SRL

(funcția, semnătura)

Verificat

Cojuhari Olesea

(funcția, semnătura)